
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 12 п. 4    

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Нерубенко Галини Вікторівни та Єфедіної Тамари 

Дмитрівни, інші подані матеріали та керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до п.2 рішення 43 сесії міської ради від 10.10.2014 

року № 23 п.9 «Про передачу земельної ділянки у власність», виклавши його в такій 

редакції: 

«2. Передати безкоштовно у спільну часткову власність Нерубенко Галині 

Вікторівні (частка – 1/2) та Єфедіній Тамарі Дмитрівні (частка – 1/2) розташовану по вул. 

Дружби, 25 земельну ділянку площею 589 м.кв. для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (КВЦПЗ: 02.02.05; кадастровий номер 

6810800000:04:022:0057), в тому числі: забудова – 116 м.кв., рілля – 347 м.кв., інші угіддя 

- 126 м.кв». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  О. Степанишин 


